sexta-feira, 11 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2022

O Município de Santo Amaro, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público para
conhecimento dos interessados que em decorrência de equívoco de lançamento dos
lotes no sistema do Licitações-e, no portal do Banco do Brasil, haverá a necessidade
de suspensão do Pregão Eletrônico nº 010/2022, que tem como objeto a Contratação
de empresa via registro de preço para o fornecimento de gases medicinais, para
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, para revisão e retificação
do Termo de Referência e Edital, e redesignação de nova data para recebimento e
abertura das propostas, tendo em vista que o exame das propostas restará prejudicado,
caso todos os itens estejam reunidos de forma equivocada no sistema. Após
regularizada a situação, o Aviso de Licitação e Edital Retificados serão republicados
COM UMA NOVA DATA para REABERTURA do certame, através dos mesmos meios
de divulgação utilizados anteriormente.

Leonardo de Oliveira Silva
Pregoeiro Oficial

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2026EE7A82AB1A85F338DE7D6C7D869C

		2022-02-11T16:32:04-0300